11.05.2021г.№17

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕИЛИМСКИЙ РАЙОН»
ВИДИМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ МЕСЯЧНИКА ПО САНИТАРНОМУ СОСТОЯНИЮ ТЕРРИТОРИЙ ВИДИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
В целях улучшения санитарного состояния территорий и жилищного фонда, руководствуясь ст.2 Федерального закона № 52-ФЗ от 30.03.1999г. «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», даю следующее распоряжение:

1.Объявить на территории Видимского городского поселения с 12.05.2021г. по 12.06.2021 года месячник по санитарной очистке придомовых территорий, территорий промышленных предприятий, организаций, учреждений.

2. Создать комиссию по проведению месячника по санитарной очистке территорий (приложение 1).

3. Ведущему специалисту администрации Видимского ГП Воробьевой Т.Я. подготовить план мероприятий по проведению месячника по санитарному состоянию и благоустройству территорий Видиского ГП.

4.Ведущему специалисту администрацию Видимского ГП Ипатовой М.А. информировать население о недопущении утилизации мусора, опилок, ТБО путем сжигания около домов, на приусадебных земельных участках.

5. Информацию по выполнению мероприятий опубликовать в информационном «Вестнике» Видимского МО.

6. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Видимского

городского поселения                                                                    С.З.Гаталюк

Воробьева Т.Я. тел.69-2-42

                                                                                                                                         Приложение № 1

Состав комиссии по проведению мероприятий по месячнику санитарного состояния территорий населенных пунктов Видимского городского поселения.

1.Гаталюк С.З.-председатель комиссии – глава администрации Видимского МО
           2.Воробьева Т.Я. – секретарь комиссии-ведущий специалист администрации Видимского МО
                                                        ЧЛЕНЫ:

3.Вассерман Л.И.-инспектор ВУС

4. Тхорева ОА. - ведущий специалист администрации

5. Моисеенко С.Х.- и.о. зав. Видимской врачебной амбулатории

6. Александров И.А.- уполномоченный участковый пункта полиции (дислокация п. Видим) ОМВД России по Нижнеилимскому району.

7. Гриднев А.И.-депутат Думы Видимского

8. Кукштель К.А.-депутат Думы Видимского МО

9.Парилова Л.А.-ведущий специалист Видимского МО

10. Ипатова М.А.-специалист Видимско

11. Веселова Г.Н.-депутат Думы Видимского МО

12.Самсонова З.М.-депутат Думы Видимского МО